
Monika R. (rambova) ID 3722 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.9.2024, 20:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
  nabízím Vám bazarové věcičky po mých dětech a po mě.

  Přes víkend většinou nebývám ve spojení - na e-maily odpovídám v pondělí během dne.

  PROSÍM ZÁJEMCE O ZBOŽÍ KTERÉ PRODÁVÁM - NENABÍZEJTE MI VĚCI Z VAŠICH ALB NA VÝMĚNU, MÁM ZÁJEM VĚCI
PRODÁVAT A NE VYMĚŇOVAT :o)

  Poslední hodnocení jsou více jak rok stará a nejsou pozitivní (2), situace je již vyřešena a ke komplikacím by již nemělo dojít,
budu se snažit aby nyní bylo vše k oboustranné spokojenosti.

  Platby objednaných věciček nejraději přijmu převodem na můj účet číslo 1243100019/3030, po obdržení peněz posílám
balíček.Na poštu se dostanu 2x týdně - ÚT a ČT. Pokud na balíček pospícháte, napište mi to prosím, pokusím se vyjít vstříc.
Poštovné (doporučeně) účtuji od 30,- do 100,- Kč podle hmotnosti balíčku - viz ceník České pošty, balné neúčtuji žádné. Na
dobírku neposílám!

  Je možné osobní předání v Praze, Poděbradech a Nymburce!

  Všem se moc omlouvám, že věcičky nejsou vyžehlené, ale určitě všechny jsou vyprány.

  Na veškeré chybyčky a nedostatky se snažím upozornit, pokud něco přehlédnu prosím upozorněte mne - najdeme řešení.

  Pokud se Vám nějaká cena zdá příliš vysoká klidně napište, třeba se domluvíme na lepší :o)

  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

